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BARRANQUILLA

Distrito Especial. Industrial y Portuario

Cadigo

a1
4105
4110
4195

43
4360

44
4408
4413
4421
4428

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

53
5360
5364

5366
5368

Cuenta
INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos Fiscales
Tributarios
No tributarios

Devoluciones y Descuentos

Venta de Servicios

Servicios de documentacion e identificacion

Transferencias

Sistema General de Participaciones
Sistema General de Regalias

Del Sistema General de Solidaridad

Otras Transferencias

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

Sueldos y Salarios
Contribuciones imputadas
Contribuciones efectivas
Aportes sobre la ndmina
Prestaciones Sociales
Gastos Personales Diversos
Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas

Provisiones Agotamiento Depreciacion
Depreciaciones Propiedad, planta y equipos

Depreciacion bienes de uso publico
Amortizacion de activos intangibles
Provision litigios

INFORMES FINANCIEROS Y CONTABLES MENSUALES
BARRANQUILLA, DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y
PORTUARIO
ESTADO DE RESULTADO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2020
Moneda en pesos colombianos
Cifras expresadas en pesos (COP)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE
OCTUBRE 2020

2.125.309.959.590,49

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE
OCTUBRE 2019

2.289.649.858.604,42

912.284.986.144,35

1.203.403.488.113,95

1.041.966.458.517,24
144.467.135.814,24
-274.148.608.187,13

6.950.084.074,00

1.094.917.656.515,26
352.764.249.540,69
-244.278.417.942,00

9.837.148.225,00

6.950.084.074,00

1.206.074.889.372,14

9.837.148.225,00

1.076.409.222.265,47

742.941.001.375,00
448.138.050,34
386.575.925.215,54
76.109.824.731,26

2.092.259.210.378,77

695.459.687.263,00
1.363.306.836,39
341.855.546.818,80
37.730.681.347,28

2.235.367.774.651,83

345.795.576.835,65

458.347.141.698,23

81.770.284.841,00
131.744.533,00
28.519.139.839,00
3.378.440.500,00
11.211.389.435,00
3.357.432.600,52
217.350.848.274,25
76.296.812,88

126.594.336.126,71

87.274.909.839,00
88.514.690,00
27.483.932.281,00
18.924.478.278,00
16.339.762.931,00
6.038.698.185,00
296.613.993.145,23
5.582.852.349,00

223.370.652.571,18

38.573.228.316,94
63.840.909.561,35

1.044.566.145,30
23.135.632.103,12

118.185.648.080,00

67.202.307.748,00
1.315.319.146,00
36.667.377.597,18
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Cadigo Cuenta
54 Transferencias

5423 Otras Transferencias

55 Gasto social
5501 Educacién
5502 Salud

5503 Agua potable y Saneamiento Basico
5504  Agua potable y Saneamiento Béasico

5505 Recreacion y Deportes

5506 Cultura

5507 Desarrollo comunitario y Desarrollo social
5508 Medio Ambiente
5550 Subsidios asignados

INFORMES FINANCIEROS Y CONTABLES MENSUALES
BARRANQUILLA, DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y
PORTUARIO
ESTADO DE RESULTADO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2020
Moneda en pesos colombianos
Cifras expresadas en pesos (COP)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE
OCTUBRE 2020

311.761.572.981,34

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE
OCTUBRE 2019

252.923.813.999,45

311.761.572.981,34

1.308.107.724.435,07

252.923.813.999,45

1.300.726.166.382,97

381.990.291.908,61
739.359.345.518,64
120.000.000,00
18.790.920,00
10.987.515.790,00
32.789.222.945,47
138.090.594.348,55
1.010.691.153,80
3.741.271.850,00

COSTOS DE VENTAS Y OPERACION 0,00

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS Y GASTOS

48 OTROS INGRESOS

4802 Financieros

4808 Otros Ingresos Ordinarios

58 OTROS GASTOS

5802 Comisiones

5804 Financieros

450.812.570.849,03
592.599.653.995,27
553.738.869,00
655.000.000,00
35.001.157.078,82
30.486.155.614,94
127.369.688.664,51
51.045.212.270,40
12.202.989.041,00

0,00

33.050.749.211,72

54.282.083.952,59

5.629.148.841,44

-35.834.445.811,28

109.945.548.972,04

91.201.892.545,18

27.704.650.988,79
82.240.897.983,25
104.316.400.130,60

7.686.829.032,18
83.515.063.513,00
127.036.338.356,46

1.390.204.497,73
63.168.669.077,87

5811 Perdidas por la aplicacion método de

participacion patrimonial
5890 Gastos diversos

EXCEDENTE (DEFICIT)

Ve s/

/Representante legal

JAIME PUMAREJO HEINS

C.C. No 72.257.343

6.718.291.663,43

2.189.504.968,23
87.819.627.561,92
5.862.985.742,48

33.039.234.891,57 31.164.220.083,83

38.679.898.053,16 18.447.638.141,31

Contador

DORIS TORRES CASTILLO

C.C. No 32.752.027
T.P.91588 -T

Secretario de Hacienda
GUSTAVO ROCHA PARRA
C.C. N0 80.082.114
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